



Pressmeddelande 2011-10-11

7-Eleven utser Årets produkt 2011: Stark nyhet i nära samarbete ledde till vinst

Camel Activate har blivit vald till Årets produkt 2011 på 7-Eleven. Det nära samarbetet mellan 7-Eleven och JTI har resulterat i en stadig försäljningsutveckling och som nyhet har Camel Activate tagit en betydande andel av cigarettsortimentet.

Camel Activate tar hem vinsten som Årets produkt. Genom lyhördhet och med ett proffsigt samarbete mellan JTI och 7-Eleven har JTI skapat en produkt som passar servicehandeln perfekt. Camel Activate har redan från första förhandslanseringen haft en stadig utveckling och är i dag en etablerad produkt som tagit stor del av cigarettsortimentet.

- JTI ligger i framkant gällande produktutveckling. Lanseringen av Camel Activate är ett bra exempel på detta och vi ser fram emot fler spännande nyheter från JTI, säger Jonny Lönn, Produktchef på Reitan Servicehandel.

Tillsammans bestämde JTI och 7-Eleven när produkten ska lanseras.

- I detta samarbete har JTI valt att förhandslansera hos Reitan Servicehandel Sverige AB, med ett mycket lyckat resultat. Camel Activate har från dag ett varit eftertraktad och drivit hela sin kategori och sålt långt över förväntan. Produkten lanserades unikt på våra butiker, vilket har fått kunder att välja oss i förstahand, säger Richard Forsshell, Marknadschef 7-Eleven.

Årets produkt utsågs på Reitan Servicehandels årliga leverantörsgala som hölls på Berns fredag den 7 oktober 2011.

För mer information, kontakta:

Jonny Lönn, Produktchef Reitan Servicehandel Sverige

Mobil: 070-818 86 08

e-mail: Jonny.lonn@reitanservicehandel.se

Richard Forsshell, Marknadschef 7-Eleven

Mobil: 070-454 31 33

e-mail: richard.forsshell@reitanservicehandel.se

7-Eleven är en rikstäckande närbutikskedja med 190 butiker (76 i citylägen och 109 längs väg genom ett samarbete med Shell) på 86 orter. Butikerna erbjuder ett omfattande sortiment bestående av en mängd matalternativ, drycker, italienskt färskkaffe, nybakat bröd, konfektyr och dagligvaror samt ett rikt utbud av tjänster som t.ex. in- och utbetalningar, biljettbokning och spel och lotter. 7-Eleven grundades 1927 i USA och är idag världens största närbutikskedja med fler än 45 000 butiker i 17 länder. 7-Eleven i Norden (Danmark, Norge och Sverige) ingår i norska Reitangruppen AS och driftsformen för butikskonceptet är franchise. För mer information, se: www.7-eleven.se.